fustineant? cum ita facile sit illato curate cupiditatem, nisi quis delicatus nimis esse vellit; neque in illam ipsam furor fūs et corruptela sufficere horribilibus videatur. Sed jam etiam usum rerum perturbunt, utentes unaquaque, ad quod natura sua apta non est, ut si quis plaustri loco uti tanquam plaustro velit lectulo. ΛΥΓ. Et quis est ille? CYN. Vos, qui in hominibus utimini pro luxurie, jubetisque illos velut plausta, sic lectricas agere cervicibus. Ipsa vero supra jaceat delicata, et inde velut

7. Ηλίος γόρδιοι θεραπεύειν ταῦτην τὴν ἐπιθυμίαν. Later hic Cynicum nleus, de quo Quicilla parte minime Chrysostomus in Diog. seu de rymalde p. 90. C. sicut

τρυφώσεται, καὶ ἐκεῖθεν ὀπτάται διεσπαχεῖταις πανθρόκας, ταύτην ἀδκὰ μὴ ταῦται τέρας εἰσάθαι κελεύοντες· καὶ οἱ ταῦτα μάλιστοι ἀντεῖν, μάλιστα μακάριζεσθε.

Oἱ δὲ τοῖς κρίσιοι, μὴ τρεφοῦ χρέωμανοι μόνον, πλὴν καὶ φρεσφάς μηχανήμενοι δὶ αὐτῶν, οἵτινές εἰσαντι σὺν τορφίσαν βάσταντες, καὶ οὐδὲ αὐτοὶ στηρά φύσιν χρῆσται· τοῖς τοῦ θεοῦ κακοκουάσμαντι. Δ.Τ.Κ., №. Δία. 8). δύναται  
adinos habentis regis homines, hac non illuc  
pertinere se jussos. Quique haec maxime faci-  
tis, ii maxime felices praedicamini.

I. T. Tum illi, qui carnisbus non tantum in-  
cubo utuntur, sed tinctoras machinantur per  
illas, quales sunt qui purpuram inficiunt:  
nonne hi quoque præter naturam his, quae  
paravit Deus, utuntur? LYC. Recete sane,  
P.

8. № Δία] Concedentis est νὴ Δία, non ne-  
gantis. Hic autem nos cedens Lucianus,  
sed negat. Scribendum ergo μὲν Δία. de  
Soni. № ταῦτην et negationē addit. Aristid.  
T. 2. p. 116. Ed. Jebb. Quamquam assen-  
tiet Solano ipse quoque. Sed illud recte sa-  
me, quod in versione posui, ita intellige-  
bam, Recete sunt νεύματα; quod si rem ipsam  
spectas, eandem rīm habet, ac si posuis-  
sem, non per Jovem. Gefner.

χαρά βούτησε, ἐπειδὴ μόνου πὸ τῆς περιφύγως οὐδέποτε. ΚΤΝ. Ἀλλ᾽ εἰ πρὸς τόπο τούτο γέγονεν ἡ περὶ καταγράφησις δύναται· αὐτὸς βιωτὸς μενος φύσπερ χύτρῳ χρήσασθαι, πλὴν εἰ πρὸς τόπο τούτο γέγονεν. ἀλλὰ γὰρ πῶς ἀπασκεντήσει τὰ τῶν τις κακοδαιμονίου διελθεῖν δύναται· αὐτὸς πασχεῖται τις εἴσι. εἰ δέ μοι, διότι μὴ βέλος μὲν ταῦτα μετέχειν, ἔγκλεις ζῶ δὲ καθάριον· ὁ κόσμος ἐκεῖνος, βύωχόμενος τοῖς κατέβιωτον, καὶ τοῖς εὔτελεσάτοις χρώμενος, τοῦν δὲ ποιήλων καὶ παυτοδαπῶν τὸν ἐφίεμενον.

Κακεῖται θηρίον βίον, βραχέων δεάμενος, καὶ ὄλγυρος χρώμενος, δορᾷ σαρκὸν, κινδυνεύ-

στη

Potest enim inficere, non edi modo caro purpurea. CYN. Sed non ad hoc nata est. Alioquin etiam craterē possit aliquis per vim pro olla pūti: sed ad hoc factus non est. Verum enim vero quomodo possit aliquis omnem horum enarrare miseriam? tanta est. Tu vero me, quod in partem illius venire nolim, eo nomine accusas? Caeterum vivo ut ille, quem ante describēbam, modestus, epulor illa, quae arte mē posita sunt, et, quae minimo parari possunt, illis utor, varia illa et omnigena ne quidem desiderans,